
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/242/2017 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Ostrów 

Wielkopolski do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostrów 

Wielkopolski, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. zgodnie z brzmieniem ustalonym 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostrów 

Wielkopolski na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. zgodnie z brzmieniem ustalonym 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostrów Wielkopolski uzupełniają 

niepubliczne szkoły podstawowe o uprawnieniach szkół podstawowych prowadzonych przez inne niż Gmina 

Ostrów Wielkopolski osoby prawne: 

1) Niepubliczna Szkoła Podstawowa we Franklinowie, z siedzibą we Franklinowie nr 43, 63-400 Ostrów 

Wielkopolski; 

2) Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Łąkocinach, z siedzibą przy ul. 

Szkolnej nr 14 w Łąkocinach, 63-410 Ostrów Wielkopolski; 

3) Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Słaborowicach, z siedzibą w Słaborowicach nr 8, 63-450 Sobótka; 

4) Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Wysocku Wielkim, z siedzibą przy ul. 

Sadowskiej nr 2 w Wysocku Wielkim, 63-400 Ostrów Wielkopolski. 

§ 4. Określa się plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Ostrów Wielkopolski, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. zgodnie z brzemieniem 

ustalonym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Określa się granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Ostrów Wielkopolski, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. zgodnie 

z brzemieniem ustalonym w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Określa się warunki przekształcenia dotychczasowych gimnazjów w ośmioletnie szkoły podstawowe 

prowadzone przez Gminę Ostrów Wielkopolski, zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku Nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 2904



§ 7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Daniszynie, z siedzibą w Daniszynie nr 35, 63-410 Ostrów 

Wielkopolski o strukturze organizacyjnej klas I-VI z dniem 1 września 2017 r. staje się Publiczną Szkołą 

Podstawową z siedzibą w Daniszynie nr 35 o strukturze organizacyjnej klas I-VIII. 

§ 8. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Józefa Lipskiego w Szczurach, z siedzibą w Szczurach nr 38, 63-

450 Sobótka o strukturze organizacyjnej klas I-VI z dniem 1 września 2017 r. staje się Publiczną Szkołą 

Podstawową z siedzibą w Szczurach nr 38 o strukturze organizacyjnej klas I-VIII. 

§ 9. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ks. Teodora Korcza w Topoli Małej, z siedzibą przy ul. Szkolnej nr 

115 w Topoli Małej, 63-400 Ostrów Wielkopolski o strukturze organizacyjnej klas I-VI z dniem 1 września 

2017 r. staje się Publiczną Szkołą Podstawową z siedzibą przy ul. Szkolnej nr 115 w Topoli Małej o strukturze 

organizacyjnej klas I-VIII. 

§ 10. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Orła Białego we Wtórku, z siedzibą przy ul. Szkolnej nr  12 we 

Wtórku, 63-400 Ostrów Wielkopolski o strukturze organizacyjnej klas I-VI z dniem 1 września 2017 r. staje się 

Publiczną Szkołą Podstawową z siedzibą przy ul. Szkolnej nr 12 we Wtórku o strukturze organizacyjnej klas I-

VIII. 

§ 11. Określa się następujący projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Ostrów Wielkopolski od dnia 1 września 2019 r. zgodnie z brzmieniem ustalonym 

w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Określa się projekt granic obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Ostrów Wielkopolski od dnia 1 września 2019 r. zgodnie z brzmieniem ustalonym 

w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski.  

§ 14. Uchwała podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostrów 

Wielkopolski i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Śniegowaski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2904



Załącznik 

 do Uchwały Nr XXIII/242/2017 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostrów Wielkopolski na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1) Szkoła Podstawowa w Daniszynie z siedzibą w Daniszynie nr 35, 63-410 Ostrów Wielkopolski; 

2) Szkoła Podstawowa im. Ignacego Ulatowskiego w Gorzycach Wielkich, z siedzibą przy ul. Szkolnej nr 

31 w Gorzycach Wielkich, 63-410 Ostrów Wielkopolski; 

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Lamkach, z siedzibą w Lamkach nr 131,     63-400 Ostrów 

Wielkopolski; 

4) Szkoła Podstawowa im. Wojciecha Lipskiego w Lewkowie, z siedzibą przy ul. Szkolnej nr 6 w Lewkowie, 

63-410 Ostrów Wielkopolski; 

5) Szkoła Podstawowa w Sobótce, z siedzibą w Sobótce nr 72, 63-450 Sobótka; 

6) Szkoła Podstawowa im. Józefa Lipskiego w Szczurach, z siedzibą w Szczurach nr 38, 63-450 Sobótka; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Topoli Małej, Szkoła Podstawowa im. Ks. Teodora Korcza w Topoli 

Małej, z siedzibą przy ul. Szkolnej nr 115 w Topoli Małej, 63-400 Ostrów Wielkopolski; 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny we Wtórku, Szkoła Podstawowa im. Orła Białego we Wtórku, z siedzibą 

przy ul. Szkolnej nr 12 we Wtórku, 63-400 Ostrów Wielkopolski. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2904



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIII/242/2017 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostrów Wielkopolski. 

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Daniszynie obejmuje miejscowości: Cegły, Chruszczyny, Daniszyn, 

Łąkociny, Mazury, Onęber, Warszty; 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Gorzycach Wielkich obejmuje miejscowości: Gorzyce Wielkie, 

Radziwiłłów; 

3) Obwód Szkoły Podstawowej w Lamkach obejmuje miejscowości: Lamki, Świeligów, Zacharzew, Zalesie; 

4) Obwód Szkoły Podstawowej w Lewkowie obejmuje miejscowości: Czekanów, Franklinów, Karski, 

Kołątajew, Kwiatków, Lewków, Lewkowiec, Michałków, Młynów, Słaborowice, Stary Staw; 

5) Obwód Szkoły Podstawowej w Sobótce obejmuje miejscowości: Borowiec, Gutów, Sobótka, Żychlin; 

6) Obwód Szkoły Podstawowej w Szczurach obejmuje miejscowości: Będzieszyn, Biniew, Górzno, 

Górzenko, Szczury; 

7) Obwód Szkoły Podstawowej w Topoli Małej obejmuje miejscowość: Topola Mała; 

8) Obwód Szkoły Podstawowej we Wtórku obejmuje miejscowości: Nowe Kamienice, Sadowie, 

Smardowskie Olendry, Wtórek, Wysocko Wielkie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2904



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXIII/242/2017 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Ostrów Wielkopolski na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Ostrów Wielkopolski klas drugich i trzecich dotychczasowych 

publicznych gimnazjów w roku szkolnym 2017/2018 oraz klas trzecich dotychczasowych publicznych 

gimnazjów w roku szkolnym 2018/2019 prowadzonych w ośmioletnich szkołach podstawowych powstałych 

z przekształcenia dotychczasowego gimnazjum w ośmioletnią szkołę podstawową w oparciu 

o art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -  Prawo oświatowe /Dz. U. 

z 2017 r., poz. 60/. 

1) Klasy Publicznego Gimnazjum wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Gorzycach Wielkich, z siedzibą 

przy ul. Szkolnej nr 31 w Gorzycach Wielkich, 63-410 Ostrów Wielkopolski prowadzi Szkoła Podstawowa 

im. Ignacego Ulatowskiego przy ul. Szkolnej nr 31 w Gorzycach Wielkich, 63-410 Ostrów Wielkopolski. 

2) Klasy Publicznego Gimnazjum im. Ireny Sendler wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Lamkach 

z siedzibą w Lamkach nr 131, 63-400 Ostrów Wielkopolski prowadzi Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła 

II w Lamkach nr 131, 63-400 Ostrów Wielkopolski. 

3) Klasy Publicznego Gimnazjum im. Zjednoczonej Europy w Lewkowie wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół w Lewkowie z siedzibą przy ul. Szkolnej nr 6 w Lewkowie, 63-410 Ostrów Wielkopolski prowadzi 

Szkoła Podstawowa im. Wojciecha Lipskiego z siedzibą przy ul. Szkolnej nr 6  w Lewkowie, 63-410 

Ostrów Wielkopolski. 

4) Klasy Publicznego Gimnazjum im. Ludwika Szymoniaka w Sobótce wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

w Sobótce z siedzibą w Sobótce nr 72, 63-450 Sobótka prowadzi Szkoła Podstawowa z siedzibą w Sobótce 

nr 72, 63-450 Sobótka. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2904



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXIII/242/2017 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Ostrów 

Wielkopolski na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1) Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Gorzycach Wielkich wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół przy ul. Szkolnej nr 31 w Gorzycach Wielkich, 63-410 Ostrów Wielkopolski obejmuje 

miejscowości: Gorzyce Wielkie, Radziwiłłów, Topola Mała; 

2) Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Ireny Senler w Lamkach wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół w Lamkach nr 131, 63-400 Ostrów Wielkopolski obejmuje miejscowości: Cegły, 

Chruszczyny, Daniszyn, Lamki, Łąkociny, Mazury, Onęber, Świeligów, Warszty, Zacharzew, Zalesie; 

3) Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Zjednoczonej Europy w Lewkowie, 63-410 

Ostrów Wielkopolski wchodzącego w skład Zespołu Szkół przy ul. Szkolnej nr 6 w Lewkowie  obejmuje 

miejscowości: Czekanów, Franklinów, Karski, Kołątajew, Kwiatków, Lewków, Lewkowiec, Michalków, 

Młynów, Nowe Kamienice, Smardowskie Olendry, Sadowie, Słaborowice, Stary Staw, Wtórek, Wysocko 

Wielkie; 

4) Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Ludwika Szymoniaka w Sobótce wchodzącego 

w skład Zespołu Szkół  w Sobótce nr 72, 63-450 Sobótka  obejmuje miejscowości: Będzieszyn, Biniew, 

Borowiec, Górzno, Górzenko, Gutów, Sobótka, Szczury, Żychlin. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2904



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXIII/242/2017 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 marca 2017 r. 

§ 1. Dotychczasowe gimnazja wchodzące w skład zespołów obejmujących szkołę podstawową i gimnazjum 

zgodnie z art. 191 ust. 1 przepisów wprowadzających – Prawo oświatowe /Dz. U. z 2017 r., poz. 60/ z dniem 

1 września 2017 r. stają się ośmioletnimi szkołami podstawowymi: 

1) Publiczne Gimnazjum w Gorzycach Wielkich, ul. Szkolna nr 31 staje się ośmioletnią Publiczną Szkołą  im. 

Ignacego Ulatowskiego w Gorzycach Wielkich przy ul. Szkolnej nr 31, 63-410 Ostrów Wielkopolski; 

2) Publiczne Gimnazjum im. Ireny Sendler w Lamkach nr 131 staje się ośmioletnią Publiczną Szkołą  im. 

Jana Pawła II w Lamkach Nr 131, 63-400 Ostrów Wielkopolski; 

3) Publiczne Gimnazjum im. Zjednoczonej Europy w Lewkowie, ul. Szkolna 6 staje się ośmioletnią Publiczną 

Szkołą  im. Wojciecha Lipskiego w Lewkowie przy ul. Szkolnej nr 6, 63-410 Ostrów Wielkopolski; 

4) Publiczne Gimnazjum im. Ludwika  Szymoniaka w Sobótce nr 72 staje się ośmioletnią Publiczną Szkołą  

w Sobótce Nr 72, 63-450 Sobótka. 

§ 2. Rozpoczęcie działalności przez ośmioletnie szkoły podstawowe wymienione  w § 1 nastąpi z dniem 

1 września 2017 r. 

§ 3. Kształcenie w klasie I ośmioletnich szkół podstawowych wymienionych w  § 1 pkt 1-4 rozpocznie się 

w roku szkolnym 2017/2018. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2904



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XXIII/242/2017 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostrów 

Wielkopolski od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Daniszynie, z siedzibą w Daniszynie nr 35, 63-410 Ostrów Wielkopolski; 

2) Szkoła Podstawowa im. Ignacego Ulatowskiego w Gorzycach Wielkich, z siedzibą przy ul. Szkolnej nr 

31 w Gorzycach Wielkich, 63-410 Ostrów Wielkopolski; 

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Lamkach, z siedzibą w Lamkach nr 131, 63-400 Ostrów 

Wielkopolski; 

4) Szkoła Podstawowa im. Wojciecha Lipskiego w Lewkowie, z siedzibą przy ul. Szkolnej nr 6 w Lewkowie, 

63-410 Ostrów Wielkopolski; 

5) Szkoła Podstawowa im. Józefa Lipskiego w Szczurach, z siedzibą w Szczurach nr 38; 

6) Szkoła Podstawowa w Sobótce, z siedzibą w Sobótce nr 72, 63-450 Sobótka; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Topoli Małej, z siedzibą przy ul. Szkolnej nr 115 w Topoli Małej, 63-400 

Ostrów Wielkopolski; 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny we Wtórku, z siedzibą przy ul. Szkolnej nr 12 we Wtórku, 63-400 Ostrów 

Wielkopolski.

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2904



Załącznik Nr 7 

 do Uchwały Nr XXIII/242/2017 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Projekt granic obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających siedzibę 

na obszarze Gminy Ostrów Wielkopolski od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Daniszynie obejmuje miejscowości: Cegły, Chruszczyny, Daniszyn, 

Łąkociny, Mazury, Onęber, Warszty; 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Gorzycach Wielkich obejmuje miejscowości: Gorzyce Wielkie, 

Radziwiłłów; 

3) Obwód Szkoły Podstawowej w Lamkach obejmuje miejscowości: Lamki, Świeligów, Zacharzew, Zalesie; 

4) Obwód Szkoły Podstawowej w Lewkowie obejmuje miejscowości: Czekanów, Franklinów, Karski, 

Kołątajew, Kwiatków, Lewków, Lewkowiec, Michałków, Młynów, Słaborowice, Stary Staw; 

5) Obwód Szkoły Podstawowej w Sobótce obejmuje miejscowości: Borowiec, Gutów, Sobótka, Żychlin; 

6) Obwód Szkoły Podstawowej w Szczurach obejmuje miejscowości: Będzieszyn, Biniew, Górzno, 

Górzenko, Szczury; 

7) Obwód Szkoły Podstawowej w Topoli Małej obejmuje miejscowość: Topola Mała; 

8) Obwód Szkoły Podstawowej we Wtórku obejmuje miejscowości: Nowe Kamienice, Sadowie, 

Smardowskie Olendry, Wtórek, Wysocko Wielkie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2904


		2017-04-05T12:26:51+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




